讼风险告知书、开庭传票、证据材料等。自本公告之
日起经过60天，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限均为公告期满后的15日内。本案定于2021年4
月8日上午9时30分在本院第二法庭公开开庭审
理。请准时到庭，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
(2020)浙0191民初3201号

王仁建:本院受理原告刘永霞诉被告王仁建民
间借贷纠纷一案，本案适用简易程序，因采用其他方
式无法向你方送达本案诉讼材料，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票等。原告的诉讼请求为:1.判令被告归还原告借款
本金160000元(壹拾陆万元);2.判令被告承担本案诉
讼费。自公告之日起，经过60日即视为送达。答辩
期为公告期满后15日，举证期为公告期满后15日，

并定于2021年4月13日上午9时30分在本院第十
一法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

杭州经济技术开发区人民法院
(2020)浙0191民初3314号

杭州人居华美环境管理服务有限公司：本院受
理原告舒宇鸿诉被告杭州人居华美环境管理服务有
限公司房屋租赁合同纠纷一案，本案适用简易程
序，因采用其他方式无法向你方送达本案诉讼材
料，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票等。原告的诉讼请求为:
判令被告退还原告押金34020元(叁万肆仟零贰拾
元)。自公告之日起，经过60日即视为送达。答辩
期为公告期满后15日，举证期为公告期满后15日,
并定于2021年4月13日上午10时00分在本院第十
一法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

杭州经济技术开发区人民法院
(2020)浙0191民初3448号

胡景:本院受理原告浙江开元物业管理股份有
限公司诉被告胡景物业服务合同纠纷一案，本案适
用简易程序，因采用其他方式无法向你方送达本案
诉讼材料，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票等。原告的诉讼请求为：
1、判令被告支付原告2018年7月9日至2018年12月